2025年2月14日

各  位

会 社 名 サ ン デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役  社長執行役員   朱  聃

 （コード番号 6444 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 人事本部 本部長 太田 俊行

 TEL (0270) 22-1339

（訂正）「取締役候補者及び監査役候補者の決定及び代表取締役の異動に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社「取締役候補者及び監査役候補者の決定及び代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、

監査役候補の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（下線は訂正箇所を示します。）

2 ページ 監査役候補 記載事項

＜訂正前＞

（新任） 遠山
とおやま

 高英
たかひで

 監査役

＜訂正後＞

（再任） 遠山
とおやま

 高英
たかひで

 監査役

以上